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7 ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO |  DATA COD.CASSA | COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 © 1584 03/10/2016 | " € 838,00 .7
IL CASSIERE SANSONE EVA :
. PAGHERA' N
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | i
A FAVORE DI: 0 T
| Partita 1vA:
. CC 03.18;247.892 53
DICONSI EURO:  ottocentotrentotto,00 , 3
PAGAMENTO: B3
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT30Q0103015805000006571003 e
CAUSALE DEL PAGAMENTO .
I P
CDS SECURITY: ACC.CONQ‘IL.RETR.AGO/ 16 ;. i‘i .
PAGAMENTO FATTURE N. ‘
i IMPORTO LORDO € 838,00
040 T. 2015 ' —
TOTALE RITENUTE € 0,00
BANCA MONTE CHI Dl Si ' - -

Fice GTARANTO ENA Sph IMPORTO € 838,00
G
CASSA CASSA .. ° J
IMPORTO LORDO € 838,00 & -
RISULTANZE g
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00 ‘
et | € 0,00 -
‘ TEYETEITET PROG. ORDINATIVI EMESSI .
38/15 DISPONIBILITA" € 0,00
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BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPQ
FILIALE 9601 TARANTO ™™ T -
IBAN ‘BENEFICIARIO: IT30Q01030158050000085 71003 & T e s

et g v Cot S gt S B

"NR.SCT:’ 186401182 CRO: "A1026485763 ~ —~ T T
DATAORDINE: 04.10.2816 ~ """~ ™ s ‘ e
TRANSACTION ID: A10264857630T0302715801185806TT D e
ORDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA™ NELL AREA DI TA™ ™
- VIA CESARE BATTISTI 657 ~ ;

TARANTO ™ .77 = -

‘BANCA" DEST: MONTE DET PASCHI DI STENA™

i o

TARANTO AG. 2

“BENEFICIARIO: SEBASTIO VITO SANSONE EVA ™
VIA LAGO DI“TRASIMENO 6

v-mp.,.-

TARANTO ?
DT REG : 04.10.2016 B
IMPORTO: 838,00 T -
NOTE: ACC. CONCIL. RETRIB.” AGO. 16 i
MANDATO NUM. T BB T e e e Sz
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed ; ammmlstratwa 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) Fax 0997794247 .

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 <L
Capita Soc'iale sottoscritto: € 5.497.272;0_0 -'Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 -
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- ORDINATIVO DI PAGAMENTO *

GESTIONE l ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA, ' COD.‘CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDI'NATIVO :
0 1.584 03/i0/2016°| . - € ... 838 00

IL CASSIERE SANSONE EVA

PAGHERA' '

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO ' .

A FAVORE DI: 0 . ;
Partita IVA: ’
CC 03.18;247.892

DICONSIEURO:  ottocentotrentotto,00

PAGAMENTO:
BANCA MONTE DEIl PASCHI DI SIEN 1BAN: IT30Q0103015805000006571003 -

CAUSALE DEL PAGAMENTO

.| CDS SECURITY: ACC.CONCIL.RETR.AGO/16 . -

.
LY
b

PAGAMENTO FATTURE N.
l IMPORTOLORDO | ¢ 838,00 -
TOTALE RITENUTE € 0,00 ] 1
IMPORTO | € 838,00
A S =
‘ cassa PR Jf'j\\\}) cails Gl i
IMPORTO LORDO € 838,00
RISULTANZE - 00
" DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 00
: ' € 0,00
ESTREMI DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI
138/15 DISPONTBILITA' € 0,00




Aziende per fo Mobilité noll’Area di Taronto

Prot. 16079/UA Taranto, I 03/10/2016

- Al Capo Unita controllo di Gestione
Dott.ssa Marilena Passeretti
- Al Coord. Uff. Ragioneria
Rag. E. Angiulli
e, p.c. Spettle CdS Security Sr.l.
Via Venezia Giulia, 13
20157 Milano
cds.security@pec.cdssrl.net

Oggetto: Accordi conciliativi - pagamento delle competenze retributive di luglio 2016

in favore delle dipendenti dell'impresa CDS Security.

Con riferimento all'oggetto, si comunica quanto segue:

» Limpresa C.D.S. Security, c. fisc. 12247410157, svolge il servizio di guardiania di aree
di parcheggio dell AMAT sin da ottobre 2015.

» L'AMAT non ha ancora proceduto ad alcun pagamento nei confronti di tale impresa
a causa di problematiche connesse alla regolarita contributiva.

» La C.DS. Security non ha corrisposto le competenze retributive di agosto 20146 cdlie
dipendenti dell’appalto, nonché quella di luglio al dipendente neocassunto
Buonocore Massimo.

» L'AMAT, in qualitd di obbligato in solido ai sensi del comma 2 del d.Lgs 273/2003, ha
assunto, con accordi conciliativi sottoscritti con impresa e i lavoratori presso. la
Direzione Territoriale del Lavoro di Taranto in data 23/09/2016, gli oneri relativi alla
corresponsione diretta dei tfrattamentiretributivi in favore dei lavoratori stessi.

» Con gli accordi conciliativi, sottoscritti da n. 13 dipendenti dei 14 attualmente
impegnati nell’appalto, ['AMAT si & impegnata a corrispondere gli importi “netti"
riportati nelie buste paga, per i quali la C.d.S. Security si € impegnata al rilasciare
guietanza all'esitoc del pagamento.

* LaC.ds. ha frasmesso le buste paga relative.

« La C.dS. Security ha frasmesso | codici IBAN di tutti | dipendenti dell’appalfo, con
tabella allegata alla presente.

» Con riferimento alle buste paga . nella seconda tabella allegata, sono riportati i
nominativi dei dipendenti, e gli importi individuali totali da comispondere, come
risuitanti dai cedolini alia voce "netto in busta®.

Con la presente, pertanto, si dispone il pagamento ai dipendenii, mediante bonifico

bancario, delle somme in tabella , ammontanti complessivamente ad€ € 10.787,00. Gli

importi pagati saranno trattenuti, fino a capienza, sulle fatture emesse da C.d.S Security.
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Totale da

Dipendente Netto agosto  |Arretrati Luglio corrispondere
1|DEMMA LUCIA €0,00 €0,00
i2|DE BARTOLOMEO CATALDA €783,00 € 783,00
3|FEDELE GIULIANA - € 1.005,00 € 1.005,00
4|LONGO ANNA RITA € 898,00 € 898,00
15/LOSCIALPO RAMUNDO TIZIANA €736,00 € 736,00
6|PAGLIARO TERESA € 687,00 € 687,00
17 |QUARTO TIZIANA €1.009,00 € 1.009,00
{8|PACIFICO COSIMA € 820,00 € 820,00
ii9|RESTA ROSANNA € 892,00 € 892,00
j.O SCORZA LUISA € 0,00|No accordo € 0,00
11[SANSONE EvA € 838,00 ‘ € 838,00
12 STANTE ANNA MARIA € 930,00 € 930,00
i3 SIB]LLA VINCENZA € 808,00 € 808,00
ff4 BUONOCORE MASSIMO €988,00 €393,00 €1.381,00
TOTALE € 10.394,00 € 10.737,00
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Spell.
AMAT SPA
VIA C. BATTISTI 857
74121 TARANTO TA
Fattura
Cod. cliente  [Cod. Fiscale / Parl. [V A. r\lumero fatlura "Del ‘ *(’ag.
{1635  |00146330733 000/464/2016 2910212016 1]
Causale pagamento Banca df appoggio i
R.D.RIC. FATTURA |IBAN:IT36P0569601607000004149)(15 BANCA POP. SONDRIO SOC.
Codice Descifzione arlicoflo UM| Quantila Prezzo Se.% Importo  —| Dascr. [VA. .
2001 Servizio effelluato presso aree parcheggio'P.2z2 Icco"e | pr 1,001 15.816.00 15.816,00 VA 22% |
“Baraccamenli Catlolica” . T
febbraio/s e ? 7 5
05 15 |
iz ko
A2 PE7ia MOLINA nel'ares ¢i Tamwy,
Prot o, 4—0; 5
w03 MAR 2018
AD Ao Denpeh (w
03 Direitore Gangrale in
DA Diclefowmioeets o
O Cirtiore Ttmicn- I
UAP Appalt ( Toeraty 1
UCH Commerciiod Metietg
HCE Conteb®2 Blanch fa]
UES EsemiziofSose o
US  hmaialSieisia o
UMT MoncomonefTeonis £
URU Risarse Umane- O
. UAG  Affari Gen. PPRR SINISTRIG
- RAG  Ufficio Ragioaari O
STQ Staff Quaftd O A
22
Te £30007% wf W&
Witdne £309938 o W&
'ofe
r Il ritardo del pagamento comporta I'applicazione di quanto previsto dal DL 192/2012 _
Sconlo cliente conlo cassa Spese frasporio Spese imbatlo Spese incasso Spese botil ¢
Descr, LV.A. Imponibile Totale IVA importo Scadenza mporto merceT '
IVA 22% 15.816,00 3.479,52 19.295,52 = _15816,00
Tolale imponibjle
= 15.816,00
P S Tolele IV.A. =
-N. RIC______H_“____[ N.IVA AL/ & 5 347952
- Tolale falfira =
DATA DI REGISTR. 0 /08 /76, EUR 19.295,52
- — el

ilenute d'acconio
0,00

Netlo da pagare

EUR 19.295,52

Sede Legale e Operaliva via P

ASas € 3'739 62 [0 Avonocons rpspitts ?,P/Z{a;’

© CdSs Security S,r.L,

ivala Venezia Giulia, 13 - 20157 biilano - Tol. 0233202211 - Fax 02.3551735 - L

emall » rds seciity S Adsatl et - i zone ooy TIE < QTeZNE TaTan S cdser.net
Pailila va - Reqgistio Imprese 12247410157
www.cdssrl.net

R.E.A. Hilano 1543290
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verificz visite di accertamentio sanitario det perscmale -

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
. - o . P DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
i T TR SRR T R A fmimrng -
jConv. n° del _
1 IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA
‘DelibCAn 3? gel [(;
Data scadenza pagamer?o / o
f‘j‘ 346 Q AN
- L'ADDETTO ALRIS _ NTRO / UFFICIO. MAGAZZING
ﬁﬁﬁ‘kgﬂ‘@j& = / cfi A Y verifica quantita, documenti e condizioni contratiuali
I RJ?F’/ A CONTRATTI ||\ '
. supervisione . |4 . + - +| {contr, Rep. n. del
—— ‘ = e =
// - . **—-\ Xt B — e |
' | |Delib. CA.n. del
|Detib. C.A 0. del
UFFICIO RAGIONERIA )
verifica dati coniabili ‘ Delib, C. A n. del
data scadenza pagamenio indicata in fattura Data-scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA ‘ v |FIRMA DEL RESPONSABILE
DA : FIRMA DEL RESPONSAB]LE IL RESP. UNITA' TECNICA
. Zmﬁ.. ! ~ pér supervisione
IL RESP. UNfTA' BILITA‘ E BILANCIO DATA FiRMA DEL RESPONSABILE
. .. T_rs er\nsmne B .. 1. . .
DATA _'t FTRMA ’ , ; - v
N/ : ~UFFICiO TEGNICD
2 venf ca perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento

~ verifica datl fecnlci

. L
Data scadenza pagamento . 3 honin ge 1+ 3s|DATAL 1. v me FIRMA’DEL-‘RESPDNS‘AB‘H:E\{,"
DATA y FITMA e . « IL RESPONSABILE UNITAf'TECNICA~ -

. U per supervisione

FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

Confenmento del ..........................................................
_ ILCAPDUNITAMGGEPPRRé !)Ul?,c B GoiA BT , M. Sc_SBloccy
% - HP i . = fei wc-éuoms 54" FEVEI A SEGuTo
DU ATe W CowiL A Rions.



